关于规范校园内公共区域勤工俭学行为

管理秩序的通知
（试行）
各学院、各班级：
为了进一步推进校园文明建设工程，维护校园秩序，消除安全隐患，保障师生的合法权益，营造健康、和谐的校园氛围。经校团委、校保卫处研究，我校将对贫困生勤工俭学行为进行统一规范与管理，进一步规范校园公共区域的使用。现就我校实际情况，特制定关于规范校园公共区域勤工俭学行为管理秩序的规定。
一、勤工俭学地点划分
我校将在校园公共区域开辟贫困生勤工俭学，具体地点为：学生文化广场木凳两侧。从即日起，任何同学、学生组织不得在校园内道路两旁私设摊点，或开展各种形式的买卖活动。
二、勤工俭学申请审批程序
申请勤工俭学的贫困学生须填写“勤工俭学申请审批表”，向学院团总支提出申请，经学院团总支老师审查批准后，于每周四下午到校团委办公室（实C304）申请摆摊设点地点，同时出示本人学生证，上交学生证复印件。经校团委审批后交由保卫处备案。
三、勤工俭学开放时间及要求
1.公共区域贫困生勤工俭学的时间段规定
周五：08:00——21:30
周六：08:00——11:30
      12:00——16:30
17:00——21:00

周日：08:00——11:30

      12:00——16:30
（1）勤工俭学涉及的商品必须质量合格，涉及的书籍、音像等资料必须是健康、进步类型，严禁销售劣质、不合格或违禁产品，严禁出现暴力、淫秽等不健康书籍资料。

（2）贫困生勤工俭学必须携带申请审批单和学生证、身份证复印件，以备执勤值班人员查验。没有办理申请审批手续的勤工俭学行为，一律当场取缔。
（3）勤工俭学的贫困生在活动结束后，负责打扫活动场地的清洁卫生，确保校园环境的整洁。
2.经检查没有办理申请审批手续的勤工俭学行为，除当场取缔、通报批评以外，给予当事人扣除德育分3分/人·次的惩罚；

3.若发现不文明勤工俭学行为或开展不文明学生活动，初次给予警告，再犯则取消勤工俭学资格，或取缔当次活动，并扣除当事人德育分2分/人·次；

4.若在勤工俭学中发现出售非法、违禁商品现象，或存在欺诈行为，将报告学校保卫处，情节严重的移交公安机关，并视情节扣除当事人德育分2-10分/人·次。

本通知自2015年4月23日起执行。

                               校团委     校保卫处
2015年4月23日